Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 27 декабря 2021 г. № 06-11/94
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2020 № 06-03/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

 Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2020 № 06-03/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2021 год:

общий объём доходов в сумме 1086909366,05 рублей;
общий объём расходов в сумме 1085847954,02 рублей;
профицит в сумме 1061412,03 рублей.»;
2) в пункте 3 число «274368,00» в первом случае заменить числом «260575,00»;
3) в пункте 4 числа «819471150,34», «819899357,83» заменить соответственно числами «871530296,14», «871958503,63»;

4) в пункте 7 число «62098800,13» заменить числом «62278800,13»;

5) в пункте 10 число «39408200,00» заменить числом «65573663,00»;
6) в пункте 20 число «225250,00» заменить числом «216002,87»;

7) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2020 № 06-03/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

8) приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2020 № 06-03/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

9) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский от 24.12.2020 № 06-03/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

10) приложение № 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2020 № 06-03/21 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

11) таблицу 3 приложения № 10 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2020 № 06-03/21 «О бюджете муници-пального района «Усть-Цилемский» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель Совета муниципального
района «Усть-Цилемский»

Глава  муниципального  района «Усть-Цилемский»-руководитель администрации
	П. А. Дуркин

Н. М. Канев